
Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

PŘÍLOHA - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2021
IČO: 00275808

 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Ke změnám metod došlo vlivem změny předpisů k účetním metodám  prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2016. Jedná se  především o změny
v číslech účtů, podrozvahy, u rozvahových účtů. Došlo také ke změně vykazování u věcných břemen a práva stavby.

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 184 252 320,44  184 348 109,04 

P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 2 343 919,85  2 360 808,45 

P.I.4. Vyřazené závazky 906    

P.I.5. Ostatní majetek 909 181 908 400,59  181 987 300,59 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 890 275,13  1 173 563,13 

P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 890 275,13  1 173 563,13 

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 5 905 900,00  6 814 500,00 

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 5 905 900,00  6 814 500,00 

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 120 847 182,00  120 847 182,00 

P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 120 847 182,00  120 847 182,00 

P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 300 083 877,57  299 554 354,17 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 písm. a) zákona (TEXT)
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události.

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
K 31. prosinci 2021 účetní jednotka podala návrh na vklad  kupní smlouvu na prodej části pozemku v hodnotě 175 tisíc Kč a 1 směny pozemku u Katastrálního úřadu v Semilech. K datu návrhu na
vklad byl pozemek k prodeji vyřazen z evidence majetku vyřazeny a byly zaúčtovány příslušné výnosy a náklady z prodeje.

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 5 744 041,21  8 312 853,53 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 202 882,08  3 257 733,25 

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0.00 Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
2120126.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
120847182.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem  (ČÍSLO )

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 Účetní jednotka  není povinna sestavit tento výkaz.  

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu 1 776 178,18 

G.II. Tvorba fondu 3 956 000,00 

G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let 3 956 000,00 

G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

G.II.4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 1 221 047,48 

G.IV. Konečný stav fondu 4 511 130,70 

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 560 110 527,77  134 035 968,46  426 074 559,31  448 250 663,79 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 72 155 426,46  18 276 750,39  53 878 676,07  77 429 882,27 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 153 300 693,73  40 337 571,00  112 963 122,73  114 723 162,73 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 22 185 663,60  3 762 463,00  18 423 200,60  13 903 199,33 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 197 926 816,16  54 286 898,71  143 639 917,45  144 495 731,45 

G.5. Jiné inženýrské sítě 11 571 921,02  4 567 553,00  7 004 368,02  5 834 601,35 

G.6. Ostatní stavby 102 970 006,80  12 804 732,36  90 165 274,44  91 864 086,66 

Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 91 174 002,38    91 174 002,38  91 191 206,63 

H.1. Stavební pozemky 9 703 402,96    9 703 402,96  9 749 241,22 

H.2. Lesní pozemky 45 512 923,00    45 512 923,00  45 512 923,00 

H.3. Zahrady,pastviny,louky,rybníky 2 676 713,92    2 676 713,92  2 750 955,92 

H.4. Zastavěná plocha 2 678 667,01    2 678 667,01  2 741 428,00 

H.5. Ostatní pozemky 30 602 295,49    30 602 295,49  30 436 658,49 

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Okamžik sestavení (datum, čas): 28.02.2022, 

Podpis statutárního orgánu:  Podpis odpovědné osoby za účetnictví: 

.......................................................... .........................................................

28.02.2022 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 12


